

Årsredovisning
för
Mettatrade Sweden AB
556667-9709

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Johansson, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Mettatrade Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara försäljning av maskinarbetade metall detaljer, konsultverksamhet inom maskinbearbetning, samt därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet och uthyrning av personal inom sjukvårdsområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har lämnat en kapitaltäckningsgaranti på 71 043kr per den 2024-12-31. Bolagets egna kapital är dermed intakt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	369	241	140	176	108
Resultat efter finansiella poster	-77	5	-35	62	-12
Avkastning på eget kap. (%)	-265	5	-26	37	-12
Soliditet (%)	40	85	83	82	82

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	569	5 083	105 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 083	-5 083	0
Årets resultat			-76 695	-76 695
Belopp vid årets utgång	100 000	5 652	-76 695	28 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	5 652
årets förlust	-76 695
	-71 043
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-71 043
	-71 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		368 883	241 377
Övriga rörelseintäkter		870	473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		369 753	241 850
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 199	-25 170
Övriga externa kostnader		-87 150	-104 926
Personalkostnader	2	-311 581	-106 862
Övriga rörelsekostnader		-513	0
Summa rörelsekostnader		-446 443	-236 958
Rörelseresultat		-76 690	4 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277	-1
Summa finansiella poster		-5	191
Resultat efter finansiella poster		-76 695	5 083
Resultat före skatt		-76 695	5 083
Årets resultat		-76 695	5 083

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 990
Övriga fordringar		18 212	19 505
Summa kortfristiga fordringar		18 212	37 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 591	87 207
Summa kassa och bank		54 591	87 207
Summa omsättningstillgångar		72 803	124 702
SUMMA TILLGÅNGAR		72 803	124 702

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 652

569

Årets resultat

-76 695

5 083

Summa fritt eget kapital

-71 044

5 652

Summa eget kapital

28 956

105 652

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 440

Övriga skulder

33 847

7 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

43 847

19 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

72 803

124 702

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 923	274 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 923	274 923
Ingående avskrivningar	-274 923	-274 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 923	-274 923
Utgående redovisat värde	0	0

Mettatrade Sweden AB
Org.nr 556667-9709

7 (7)

Kungsbacka 2025-05-26

Kjell Johansson
Kjell Johansson